[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2018 года                                                                                                        № 36

Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов
 городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов городского поселения Белоярский, утвержденным решением Совета депутатов  городского поселения Белоярский от 17 октября 2008 года № 23 «О Регламенте Совета депутатов городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1.   Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Белоярский по бюджету и экономической политике:

Бобрешова Наталья Владимировна, председатель комиссии
Члены комиссии:

Дуданова Маргарита Александровна – депутат по трехмандатному избирательному округу № 3;

Бобылев Александр Викторович – депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;

Евсеев Геннадий Александрович – депутат по трехмандатному избирательному округу № 1;

Орбелиани Теймураз Ревазович  – депутат по трехмандатному избирательному округу № 2;

Бобрешова Наталья Владимировна – депутат по трехмандатному избирательному округу № 1.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Белоярский по социальной политике:

Богданов Александр Сергеевич, председатель комиссии
Члены комиссии:

Богданов Александр Сергеевич – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 4;

Балашова Елена Юрьевна – депутат по трехмандатному  избирательному округу            № 5;

Банин Игорь Викторович – депутат по трехмандатному  избирательному округу            № 2;

Приходченко Наталья Вячеславовна – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 4;

Калюжко Александр Григорьевич – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 5.

3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Белоярский по местному самоуправлению:

Корытько Игорь Алексеевич, председатель комиссии
Члены комиссии:

Шихалиев Руслан Гасанович  – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 5;

Басилая Александр Александрович – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 2;

Корытько Игорь Алексеевич – депутат по трехмандатному  избирательному округу № 3;

Поздняков Олег Борисович – депутат по трехмандатному  избирательному округу      № 3.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Белоярский                                                                 Е.А.Пакулев